



LIETUVOS SAMARIEČIŲ BENDRIJA

ASOCIACIJA „KĖDAINIŲ SAMARIEČIAI“  
Pergalės g. 1, Kėdainiai. Įm. kodas 305236908

## 2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2022-06-27

### I. BENDRA INFORMACIJA

Asociacija „Kėdainių samariečiai“ - tai pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtas pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo. Savo veikloje skyrius vadovaujasi Lietuvos Respublikos Civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos Labdaros paramos įstatymu, kitais Lietuvos Respublikos įstatymais.

Asociacija „Kėdainių samariečiai“ įregistruota 2019m. rugpjūčio 26d.

Asociacija „Kėdainių samariečiai“ vykdo socialines, globos, paramos, integracijos ir kitas socialines programas, teikia fizinę, materialią ir švietėjišką pagalbą nelaimės ištiktiems ir socialiai remtiniams žmonėms.

Mūsų vizija – sudaryti sąlygas įvairių socialinių grupių asmenims ugdyti ir stiprinti gebėjimus ir galimybes savarankiškai spręsti savo socialines problemas, padėti pagerinti jų gyvenimo kokybę ir įveikti socialinę atskirtį.

### ASOCIACIJOS „KĖDAINIŲ SAMARIEČIAI“ SKYRIAUS UŽDAVINIAI

Asociacijos tikslas – rūpintis žmonėmis su negalia, nelaimės ištiktais žmonėmis, globoti senus vienišus žmones, benamius, nepasiturinčiuosius.

Uždaviniai:

Skurdo mažinimo programos Lietuvoje įgyvendinimas;

Humanitarinės pagalbos teikimas: neįgaliesiems, daugiavaikėms šeimoms, našlaičiams, seneliams ir socialiai remtiniams Lietuvos piliečiams – 2020 metais suteiktos įvairios paslaugos namuose 302 asmenims, savanoriai dirbo 1258 valandas, parama rūbais ir kitais daiktais suteikta 196 asmenims.

Socialinis darbas su vaikais ir pagyvenusiais žmonėmis dienos centruose;

Pirmosios pagalbos mokymas visoje Lietuvoje;

Ligonių pervežimas su mediko priežiūra Lietuvoje ir į/iš Europos;

Slauga namuose ir slaugos priemonių nuoma - 2020 metais Asociacijos savanoriai vienišų asmenų slaugai namuose skyrė 189 valandas, panaudai suteiktos 22 neįgaliojo įrangos priemonės

Darbas su jaunimu: vasaros stovyklų organizavimas Lietuvoje ir užsienyje.

Teikti paramą maisto produktais socialiai remtiniams asmenims - 2020 metais išdalinta 1676 maisto paketai.

Populiarinti Lietuvoje samariečių globos patirtį

Propaguoti gerą samariečių vardą.

Palaikyti ryšius su šalies ir užsienio organizacijomis, firmomis, draugijomis, sąjungomis, asociacijomis.

Informuoti apie savo veiklą spaudoje, televizijos bei radijo laidose.

## **GAUTA PARAMA**

### Piniginės lėšos: 18053

1. Vokietijos rėmėjų – 16 200Eur
2. Privačių asmenų aukos -350Eur
3. Už paslaugas - 1043Eur
4. VMI pervesto GPM – 458Eur

### Maisto produktais:

1. LPF „Maisto bankas“ – 13 889eur

## **VEIKLOS SĄNAUDOS**

Įmonė 2020 metais patyrė 17 652Eur sąnaudų

Asociacijos „Kėdainių samariečiai“  
Pirmininkas



Mantas Patkauskas